
Id: IDYZR-OTIHI-AYVXY-XOQFZ-YFDXU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/239/10
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie powiatu na 2010 rok 

Na podstawie art. 12, pkt 5,9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 , Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 2007 roku Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 roku Nr 92 poz. 753) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 107 041 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 107 041 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 54 880 795 zł 

2. Wydatki ogółem - 56 374 429 zł 

§ 3. Zmienia się limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się limit wydatków na wieloletnie zadania inwestycyjne w latach 2010 -2013 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania kierownikom jednostek budżetowych upoważnień do 
zaciągania zobowiązan z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dorota Łapiak



Id: IDYZR-OTIHI-AYVXY-XOQFZ-YFDXU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/239/10

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020     Leśnictwo 282 000,00 400,00 282 400,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 282 000,00 400,00 282 400,00
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

282 000,00 400,00 282 400,00

   Porozumienia 282 000,00 400,00 282 400,00
600     Transport i łączność 6 284 364,00 - 874 570,00 5 409 794,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 284 364,00 - 874 570,00 5 409 794,00
  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0,00 10 162,00 10 162,00

   Własne 0,00 10 162,00 10 162,00
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 26 200,00 26 200,00
   Własne 0,00 26 200,00 26 200,00
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

60 000,00 18 121,00 78 121,00

   Własne 60 000,00 18 121,00 78 121,00
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 801,00 5 801,00
   Własne 0,00 5 801,00 5 801,00
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 21,00 21,00
   Własne 0,00 21,00 21,00
  0920 Pozostałe odsetki 0,00 72,00 72,00
   Własne 0,00 72,00 72,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 623,00 2 623,00
   Własne 0,00 2 623,00 2 623,00
  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
2 153 600,00 - 937 570,00 1 216 030,00

   Własne 2 153 600,00 - 937 570,00 1 216 030,00
801     Oświata i wychowanie 3 151 218,00 818 140,00 3 969 358,00 

 80130  Szkoły zawodowe 59 550,00 9 337,00 68 887,00
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 9 337,00 9 337,00
   Własne 0,00 9 337,00 9 337,00
 80195  Pozostała działalność 3 091 668,00 808 803,00 3 900 471,00
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 304 497,00 808 803,00 2 113 300,00

   Własne 1 304 497,00 808 803,00 2 113 300,00
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 641 785,00 163 071,00 1 804 856,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 17 818,00 4 000,00 21 818,00
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

9 080,00 4 000,00 13 080,00



Id: IDYZR-OTIHI-AYVXY-XOQFZ-YFDXU. Podpisany Strona 2

innych umów o podobnym charakterze
   Własne 9 080,00 4 000,00 13 080,00
 85395  Pozostała działalność 1 216 467,00 159 071,00 1 375 538,00
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

1 128 820,00 141 071,00 1 269 891,00

   Własne 1 128 820,00 141 071,00 1 269 891,00
  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

74 647,00 14 019,00 88 666,00

   Własne 68,00 14 019,00 14 087,00
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

12 422,00 3 384,00 15 806,00

   Własne 12 422,00 3 384,00 15 806,00
  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

578,00 597,00 1 175,00

   Własne 0,00 597,00 597,00
Razem: 54 773 754,00 107 041,00 54 880 795,00



Id: IDYZR-OTIHI-AYVXY-XOQFZ-YFDXU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/239/10

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020     Leśnictwo 566 730,00 400,00 567 130,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 464 000,00 400,00 464 400,00
  4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 400,00 282 400,00
   Własne 282 000,00 400,00 282 400,00

600     Transport i łączność 13 902 621,00 - 874 570,00 13 028 051,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 902 621,00 - 874 570,00 13 028 051,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 673 700,00 23 000,00 696 700,00
   Własne 673 700,00 23 000,00 696 700,00
  4300 Zakup usług pozostałych 405 000,00 40 000,00 445 000,00
   Własne 405 000,00 40 000,00 445 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 313 721,00 - 1 087 570,00 9 226 151,00
   Własne 10 313 721,00 - 1 087 570,00 9 226 151,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00
   Własne 0,00 150 000,00 150 000,00

758     Różne rozliczenia 371 624,00 - 15 825,00 355 799,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 371 624,00 - 15 825,00 355 799,00
  4810 Rezerwy 271 624,00 - 15 825,00 255 799,00
   Własne 271 624,00 - 15 825,00 255 799,00

801     Oświata i wychowanie 19 794 556,00 831 140,00 20 625 696,00 
 80132  Szkoły artystyczne 0,00 3 000,00 3 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00
   Własne 0,00 1 300,00 1 300,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00
   Własne 0,00 1 700,00 1 700,00
 80195  Pozostała działalność 4 801 896,00 828 140,00 5 630 036,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 320,00 408 070,00 740 390,00
   Własne 332 320,00 408 070,00 740 390,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 982 536,00 - 1 645 517,00 2 337 019,00
   Własne 3 832 536,00 - 1 645 517,00 2 187 019,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 609 779,00 1 609 779,00
   Własne 0,00 1 609 779,00 1 609 779,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 707,00 - 271 707,00 0,00
   Własne 271 707,00 - 271 707,00 0,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 727 515,00 727 515,00
   Własne 0,00 727 515,00 727 515,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 222 286,00 165 896,00 2 388 182,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 916 918,00 6 825,00 923 743,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 000,00 - 18 361,00 596 639,00
   Własne 615 000,00 - 18 361,00 596 639,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 349,00 8 600,00 112 949,00
   Własne 104 349,00 8 600,00 112 949,00



Id: IDYZR-OTIHI-AYVXY-XOQFZ-YFDXU. Podpisany Strona 2

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 200,00 300,00 14 500,00
   Własne 14 200,00 300,00 14 500,00
  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
0,00 18 361,00 18 361,00

   Własne 0,00 18 361,00 18 361,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 949,00 - 2 075,00 42 874,00
   Własne 44 949,00 - 2 075,00 42 874,00
 85395  Pozostała działalność 1 082 807,00 159 071,00 1 241 878,00
  2837 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 43 726,00 43 726,00

   Własne 0,00 43 726,00 43 726,00
  2839 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 7 717,00 7 717,00

   Własne 0,00 7 717,00 7 717,00
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 615,00 11 019,00 286 634,00
   Własne 275 615,00 11 019,00 286 634,00
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 084,00 810,00 13 894,00
   Własne 13 084,00 810,00 13 894,00
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 187,00 5 064,00 72 251,00
   Własne 67 187,00 5 064,00 72 251,00
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 566,00 225,00 3 791,00
   Własne 3 566,00 225,00 3 791,00
  4127 Składki na Fundusz Pracy 9 043,00 855,00 9 898,00
   Własne 9 043,00 855,00 9 898,00
  4129 Składki na Fundusz Pracy 539,00 52,00 591,00
   Własne 539,00 52,00 591,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 312 443,00 31 455,00 343 898,00
   Własne 312 443,00 31 455,00 343 898,00
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 083,00 1 410,00 11 493,00
   Własne 10 083,00 1 410,00 11 493,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 581,00 12 486,00 48 067,00
   Własne 35 581,00 12 486,00 48 067,00
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,00 1 833,00 3 017,00
   Własne 1 184,00 1 833,00 3 017,00
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 44 597,00 25 140,00 69 737,00
   Własne 44 597,00 25 140,00 69 737,00
  4267 Zakup energii 0,00 680,00 680,00
   Własne 0,00 680,00 680,00
  4269 Zakup energii 0,00 120,00 120,00
   Własne 0,00 120,00 120,00
  4307 Zakup usług pozostałych 265 307,00 6 933,00 272 240,00
   Własne 265 307,00 6 933,00 272 240,00
  4309 Zakup usług pozostałych 6 117,00 1 197,00 7 314,00
   Własne 6 117,00 1 197,00 7 314,00
  4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 204,00 204,00
   Własne 0,00 204,00 204,00
  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 36,00 36,00
   Własne 0,00 36,00 36,00
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
650,00 340,00 990,00

   Własne 650,00 340,00 990,00



Id: IDYZR-OTIHI-AYVXY-XOQFZ-YFDXU. Podpisany Strona 3

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

10,00 60,00 70,00

   Własne 10,00 60,00 70,00
  4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
0,00 170,00 170,00

   Własne 0,00 170,00 170,00
  4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
0,00 30,00 30,00

   Własne 0,00 30,00 30,00
  4417 Podróże służbowe krajowe 786,00 510,00 1 296,00
   Własne 786,00 510,00 1 296,00
  4419 Podróże służbowe krajowe 12,00 90,00 102,00
   Własne 12,00 90,00 102,00
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
893,00 1 275,00 2 168,00

   Własne 893,00 1 275,00 2 168,00
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 225,00 225,00

   Własne 0,00 225,00 225,00
  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych
1 509,00 85,00 1 594,00

   Własne 1 509,00 85,00 1 594,00
  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych
84,00 15,00 99,00

   Własne 84,00 15,00 99,00
  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji
4 978,00 1 129,00 6 107,00

   Własne 4 978,00 1 129,00 6 107,00
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji
260,00 199,00 459,00

   Własne 260,00 199,00 459,00
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 448,00 3 384,00 6 832,00
   Własne 3 448,00 3 384,00 6 832,00
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52,00 597,00 649,00
   Własne 52,00 597,00 649,00

Razem: 56 267 388,00 107 041,00 56 374 429,00



Id: IDYZR-OTIHI-AYVXY-XOQFZ-YFDXU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/239/10

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 29 października 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
Wydatki 

poniesione do 
2010 roku 

rok budżetowy 
2010 (8+9+10) dochody 

własne jst 
kredyty
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące

z innychźródeł 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
A. 1 222 000,00
B. 610 516,00

1 600 60014 Przebudowa ciągu drogowego Klukowo - Łuniewo 
Wielkie - Ciechanowiec w ramach NPBDL

2 448 278,00  2 448 278,00 615 762,00  

C.  

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Wysokiem Mazowieckiem

A.  
B. 2 046 963,00

2 600 60014 Modernizacja dróg powiatowych 5 083 079,00  5 083 079,00 3 036 116,00  

C.  

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Wysokiem Mazowieckiem

A. 666 300,00
B. 390 920,00

3 600 60014 Przebudowa mostu w m. Kobylin Kuleszki 1 448 220,00  1 448 220,00 391000,00  

C.  

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Wysokiem Mazowieckiem

A.  
B.  

4 750 75020 Zakup sprzętu informatycznego 100 000,00  100 000,00 100 000,00  

C.  

Starostwo Powiatowe w Wysokie 
Mazowieckie

A. 310 000,00
B.  

5 754 75411 Rozbudowa Komendy Powiatowej PSP na potrzeby 
Centrum Powiadamiania Ratunkowego

310 000,00  310 000,00   

C.  

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej

A.  
B.  

6 801 80195 Zakupy inwestycyjne w ramach POKL w ZSOiZ 
w Czyżewie

2 000,00  2 000,00   

C. 2 000,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Czyżewie

7 801 80195 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 3 000 000,00 682 952,00 2 317 048,00 235 825,00  A.  Zespół Szkół Ogólnokształcących 



Id: IDYZR-OTIHI-AYVXY-XOQFZ-YFDXU. Podpisany Strona 2

B.  Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem 
Mazowieckiem C. 2 081 223,00

i Policealnych w Wysokiem 
Mazowieckiem

A. 666 000,00
B. 417 000,00

8 801 80195 "Moje boisko - Orlik 2012" 1 500 000,00  1 500 000,00 417 000,00  

C.  

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Policealnych w Wysokiem 

Mazowieckiem

A. 198.780,00
B.  

9 801 80195 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem 
Mazowieckiem

397 568,00  397 568,00 198 788,00  

C.  

Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Wysokiem 

Mazowieckiem

A.  
B.  

10 853 85333 Utworzenie Centrum Aktywizacji Zawodowej przy 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Wysokiem 
Mazowieckiem

61 700,00  61 700,00 61 700,00  

C.  

Powiatowy Urząd Pracy 
w Wysokiem Mazowieckiem

A.  
B.  

11 851 85111 Opracowanie dokumentacji na rozbudowę Szpitala 
Ogólnego

1 000 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00  

C.  

Szpital Ogólny w Wysokiem 
Mazowieckiem

A.  
B.  

12 851 85111 Rozbudowa Szpitala Ogólnego 1 500 000,00  1 500 000,00 1 500 000,00  

C.  

Szpital Ogólny w Wysokiem 
Mazowieckiem

A 3 063 080,00 
B. 3 465 399,00 

Ogółem 16 850 845,00 682 952,00 16 167 893,00 7 556 191 0,00 

C. 2 083 223,00 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



Id: IDYZR-OTIHI-AYVXY-XOQFZ-YFDXU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/239/10

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 29 października 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2013 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Nakłady 

poniesione 
w latach 2008 

i 2009 

2010 2011 2012 2013 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Lp. Dz. Roz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Środki 
własne 

Środki 
UE 

Środki 
własne 

Środki 
UE 

Środki 
własne 

Środki UE Środki 
własne 

Środki UE Środki 
własne 

Środki UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 801 80195 Budowa bazy 

sportowo - 
rekreacyjnej 
w Ciechanowcu

6 524 169,36 6 000 6 000   2 358 944,87 2 358 944,88 897 139,80 897 139,81   Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych 
w Ciechanowcu

2 801 80195 Eksploracja 
walorów 
przyrodniczych 
Narwiańskiego 
Parku Narodowego

10 176 241,21 34 770 81 130 3 660,00 8 540,00 1 900 518,37 4 434 542,84 1 376 442,26 2 336 637,74   Zespół Szkół 
Rolniczych 

w Krzyżewie

3 801 80195 Urządzenie centrum 
doskonalenia 
zawodowego 
w Centrum 
Kształcenia 
Zawodowego 
w Wysokiem 
Mazowieckiem

4 117 698,88   10 370,00 10 370,00 740 717,23 740 717,23 1 307 762,21 1 307 762,21   Centrum 
Kształcenia 

Zawodowego 
w Wysokiem 

Mazowieckiem

4 801 80195 Budowa 
i wyposażenie 
warsztatowo-

3 636 362,00   17 760,15 21 706,85 540 000,00 660 000,00 1 078 602,75 1 318 292,25   Centrum 
Kształcenia 

Zawodowego 



Id: IDYZR-OTIHI-AYVXY-XOQFZ-YFDXU. Podpisany Strona 2

dydaktycznego 
budynku szkolnego 
praktycznego

w Wysokiem 
Mazowieckiem

5 851 85111 Podlaski System 
Informacyjny e-
Zdrowie

2 964 749,00     108 313,95 613 779,05 121 389,60 687 874,40 215 008,80 1 218 383,20 Szpital Ogólny 
w Wysokiem 

Mazowieckiem
Ogółem: 27 419 220,45 40 770 87 130 31 790,15 40 616,85 5 648 494,42 8 807 984,00 4 781 336,62 6 547 706,41 215 008,80 1 218 383,20  



Id: IDYZR-OTIHI-AYVXY-XOQFZ-YFDXU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/239/10

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 29 października 2010 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na rok 2010 

1. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 020 – Leśnictwo, polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków 
o kwotę 400 zł w związku ze zwiększeniem środków na wypłatę ekwiwalentu za wyłączenie gruntów z upraw 
rolnych i prowadzenie upraw leśnych. 

2. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 600 – Transport i łączność, polegające na zmniejszeniu dochodów 
i wydatków o kwotę 874 570 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na realizacje inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych 2008-
2010”. 

3. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 758 – Różne rozliczenia, polegające na zmniejszeniu rezerwy ogólnej 
o kwotę 15 825 zł w związku ze zwiększeniem wydatków na utworzeniem Szkoły Sztuk Pięknych w ZSOi 
Z Ciechanowcu, PUP w Wysokiem Mazowieckiem oraz ZSR w Krzyżewie. 

4. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 801 – Oświata i wychowanie, polegające na: 

a) zwiększeniu dochodów o kwotę 9 337 zł i wydatków o kwotę 19 337 zł w związku z uzyskaniem dochoów ze 
sprzedaży złomu przez ZSR w Krzyżewie oraz zwiększeniem wydatków z rezerwy ogólnej, 

b) zwiększeniu wydatków o kwotę 3 000 zł w związku z utworzeniem Szkoły Sztuk Pięknych w ZSOi 
Z Ciechanowcu, 

c) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwote 1 048 433 zł w związku z realizacją projektu pn. „Budowa hali 
sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem w ramach RPO, 

d) zmniejszeniu dochodów i wydatków o kwotę 239 630 zł w związku ze zmianą harmonogramu finansowania 
projektu pn.”Urządzanie centrum doskonalenia zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem 
Mazowieckiem”, 

e) zmniejszenie wydatków inwestycyjnch z czwartą cyfrą paragrafu „0” i zwiekszenie wydatków inwestycyjnch 
z czwartą cyfrą paragrafu „7”i „”9” o kwotę 2 840 815 zł w zwiazku z realizacją inwestycji w oświacie 
wspófinansowanych ze środków unijnych. 

5. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, polegające na: 

a) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 61 630 zł zł w związku z realizacją projektu „Lepszy start 
w zawodzie technik gastronomii i hotelarstwa” w ramach POKL realizowanego przez ZSZ w Wysokiem 
Mazowieckiem, 

b) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 97 441 zł w związku z realizacją projektu „Pomagamy 
Przedsiębiorczym” w ramach POKL realizowanego przez Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem, 

c) zwiększeniu dochodów o kwotę 4 000 zł i wydatków o kwotę 6 825 zł w związku z realizacją projektów w PUP 
w Wysokiem Mazowieckiem. 


